
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВОСЬМА  СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30  червня 2011 року      №  738

Про внесення змін до рішення
Кіровоградської міської ради
від 03.09.09 № 2458
(завод ім. В.К.Таратути)

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34 
статті 26 Закону “Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 50 Закону 
України “Про землеустрій”, статтями 12, 83, 117, 123, 151       Земельного 
кодексу      України, розглянувши       листа товариства  з обмеженою
відповідальністю “Кіровоградський ремонтно - механічний завод 
ім. В.К.Таратути”, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до пунктів 1 та 2 рішення Кіровоградської 
міської ради від 3  вересня 2009 року № 2458 “Про передачу 
ТОВ “КРМЗ  ім. В.К.Таратути” в оренду земельної ділянки по 
вул. Дзержинського, 24-в”, а саме замінити площу “29099,14 кв.м” на площу 
“2,7878 га”.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О.

Міський голова О.Саінсус

Пидорич
24-09-49


